事 務 連 絡

令和２年 10 月 23 日

一般社団法人日本経済団体連合会 会長  中西 宏明 殿

内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室長

新型コロナウイルス感染症対策の観点からの年末年始の在り方について

（協力依頼）

 平素から新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に御協力いただき感謝申し

上げます。

 今般、新型コロナウイルス感染症対策分科会から政府に対し「年末年始に関す

る分科会から政府への提言」（別添１参照）及び「分科会から政府への提言 感

染リスクが高まる『５つの場面』と『感染リスクを下げながら会食を楽しむ工

夫』」（別添２参照）が行われましたので、別添のとおりお送りします。

 貴団体におかれては、新型コロナウイルス感染症対策の重要性に鑑み、提言内

容について会員企業等への周知と格別の御協力をお願いいたします。

【問合せ先】

内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室（総括班）

担当者：八重樫、神前、北村、山口、岩熊、石岡

TEL：03-6257-1309

MAIL：reo.yaegashi.c8s@cas.go,jp

MAIL：yuji.kozaki.f7j@cas.go.jp

MAIL：shingo.kitamura.h6a@cas.go.jp

MAIL：hirokazu.yamaguchi.v5v@cas.go.jp

MAIL：daichi.iwakuma.x9m@cas.go.jp

MAIL：takeaki.ishioka.k6n@cas.go.jp

	【事務連絡】新型コロナウイルス感染症対策の観点からの年末年始の在り方について